

## DOCUMENTO EQUIVALENTE A LA FACTURA

Régimen Simplificado

Decreto Reglamentario No.522 art. 3 de 2003, Artículo 37 Ley 788 de 2002.

## INSTITUCION EDUCATIVA EXALUMNAS DE LA PRESENTACION

NIT: 800018761-8

## DEBE A:

Contratista: EDNA YULIETH CUERVO LONDOÑO

NIT / C.C.No. 1.110.531.567

Dirección: Manzana F casa 02 Barrio Villa Cindy

Ciudad: Ibaguè

Teléfono: 5158357

Lugar y Fecha de la operación: Ibaguè , mayo 29 de 2018

## DESCRIPCION DEL BIEN y/ó SERVICIO PRESTADO

CONCEPTO	Cantidad	V/r. Unitario	Vl.r Total
Galon liquido limpia vidrios	5	\$ 23.500,00	\$ 117.500,00
Galon de blanqueador	10	\$ 9.500,00	\$ 95.000,00
Galon de ambientador	10	\$ 18.500,00	\$ 185.000,00
tarros de jabon lava loza	10	\$ 6.200,00	\$ 62.000,00
Bolsa para la basura Grande x paquete	30	\$ 14.000,00	\$ 420.000,00
Bolsa para la basura mediana x paquete	30	\$ 8.000,00	\$ 240.000,00
Bolsa para la basura pequeña x paquete	30	\$ 5.000,00	\$ 150.000,00
Fibra abrasiva - sabra x paquete	2	\$ 14.400,00	\$ 28.800,00
Libra de café	50	\$ 11.800,00	\$ 590.000,00
Libra de azucar morena	75	\$ 2.500,00	\$ 187.500,00
Aromaqtica paca x 24	4	\$ 62.400,00	\$ 249.600,00
Jabon rey barra	10	\$ 1.700,00	\$ 17.000,00
Guantes de latex caja	3	\$ 24.000,00	\$ 72.000,00
Paca de papel higienico x 24 rollos	1	\$ 59.400,00	\$ 59.400,00
Mascaras facialñes ( tapaboca) caja	5	\$ 24.000,00	\$ 120.000,00
Soda caustica Tarro Grande	3	\$ 34.000,00	\$ 102.000,00
Bayetilla blanca	10	\$ 3.000,00	\$ 30.000,00
Brocha ancha de 5"	4	\$ 14.800,00	\$ 59.200,00
Brocha ancha 3 1/2	4	\$ 11.300,00	\$ 45.200,00
Balde con escurridos	2	\$ 36.500,00	\$ 73.000,00
Trapero	12	\$ 6.000,00	\$ 72.000,00
Varsol industrial galon	4	\$ 27.500,00	\$ 110.000,00
varsol ecologico	4	\$ 49.500,00	\$ 198.000,00
vasos tinto icopor x 4 onzas- paquete	10	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00
TOTAL			\$ 3.299.200,00

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE.

*Edna Yulieeth Cuervo L.*

Firma del Contratista

C.C. No. 1110531567